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Basisweine

Mittelsegment

Mittelsegment

WeiBweine Q.b.A. 1 L Flasche

2020 Miiller-Thurgau
RZ16,1¢/l; SR52g/l;

2020 Riesling halbtrocken
RZ14,2g/l; SR8,1g/l;

2019 Riesling trocken
RZ5,7g/l; SR8,0g/l;

Rosé Q.b.A. 1 L Flasche

2020 Portugieser Rosé
RZ6,2g/l; SR52¢g/l;

Sonstiges

o Pfilzer Traubensaft,
WeiB, 1 L Flasche

420 €
Alk 12,0% Vol.

4:20 €
Alk 12,5% Vol.

4,00 €
Alk 12,5% Vol.

4,20 €
Alk 12,0% Vol.

3,20€

o Tresterbrand vom Gewiirztraminer 12,00 €

0,51 Flasche, Alk. 40 % Vol.

RZ: Restzucker in Gramm/Liter
SR: Gesamtsdure in Gramm/Liter
Alk.: vorhandener Alkahol in %

(24,00 €/ Ltr.)

Alle Weine enthalten Sulfite innerhalb der gesetzlich festgelegten

Grenzwerte.

WeiBweine Q.b.A. 0,75 L Flasche

2020 Gewdirztraminer
RZ42,8g/l; SR49g/l;

2020 WeiBburgunder-TUMULT-
RZ2,0g/l; SR53g/l;

2020 Gr ‘@under -TUMULT-

‘b\\% 08/l  SR5,6g/l:
2019 Riesling
RZ3,8g/l, SR7,8g/l;

o A,

2020 Cabernet Blanc
RZ3,1g/l; SR6,5g/l

2020 Sauvignon Blanc
RZ1,7g/l, SR59g/l;

2020 WeiBwein Cuvée -ELEMENT-

RZ11,2g/l; SR7,3g/l:

6,30 €

Alk 10,5% Vol.

(8,40€ / Ltr.)

5,80 €

Alk 13,0% Vol.
(7,73€/ Ltr)
6,30 €

Alk 13,5% Vol.
(8,40€ / Ltr)
6,30 €

Alk 12,5% Vol.
(8,40€ / Ltr)
6,30 €

Alk 11,0% Vol.
(8,40€ / Ltr)
580 €

Alk 13,5% Vol.
(7,73€/ Ltr)
6,80 €

Alk 12,5% Vol.
(9,06 €/ Ltr)
6,30 €

Alk 12,5% Vol.
(8,40€/ Ltr)

Rotweine Q.b.A. 0,75 L Flasche

2020 Dornfelder

RZ1,1g/l; SR54g/l

2020 Spatburgunder
RZ0,3g/l; SR5,1g/l;

4,20 €

Alk 12,0% Vol.
(5,60 €/ Ltr.)

6,30 €

Alk 13,5% Vol.
(8,40€/ Ltr.)

Rosé Q.b.A. 0,75 L Flasche_

2020 Spatburgunder Rosé 5,80 €
RZ3,1g/l; SR6,0g/l;  Alk12,0%Vol.
(7,73€/ Ltr)
Premiumweine
Rotweine Q.b.A. 0,75 L Flasche
2018 Spatburgunder -PARADIES - 12,00 €

im Barrique ausgebaut

RZ05g/l; SR56g/1; Alk13,0%Vol.
(16,00 € / Ltr)
WeiBweine Q.b.A. 0,75 L Flasche
2019 Riesling -SchloBberg- 15,00 €

im Barrique ausgebaut

RZ5,3 g/l; SR7,7g/l; Alk 13,0% Vol.
(20,00 € / Ltr)
Secco
Secco PANINA- 5,00 €

Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure
Rz29,7g/1; SR7,1g/l; Alk12,0%Vol.
(6,66 € / Ltr.)

KRUPPENBACHER

Alle Preise incl. der derzeitig giiltigen MWST Stand 11/2021



